[bookmark: _GoBack]资源环境学院团委关于“五四”评优的评选结果公示

资源环境学院团委2018年度五四红旗团支部、优秀团干、优秀团员评优工作已经结束，现将评选结果公布如下，公示期为2019年4月15日--2019年4月17日。
若对以下公示团支部、个人有异议，请在公示期内通过以下渠道反映：
1、 发送电子信件至zhzzb08@163.com。
2、 致电资环学院学工综合办公室（029-87080052/87080057）。
                   共青团西北农林科技大学资源环境学院委员会
                  2019年4月15日

公示名单：
校级五四红旗团支部（5个）
环境科学2016级1班团支部
环境科学2016级2班团支部
环境科学2017级1班团支部
资源环境科学2017级2班团支部
地理科学类2018级2班团支部
院级五四红旗团支部（5个）
水土保持与荒漠化防治2016级1班团支部
环境工程2017级1班团支部
水土保持与荒漠化防治2017级2班团支部
环境工程类2018级3班团支部
地理科学类2018级1班团支部
优秀团干（24个）
    刘  超        张  瑞        李沐轩        刘笑寒
    缪弘志		   林瑒焱		  张友文		    华正东
    贺晨瑞		   卢枰达		  谢瑾裕		    张若迁
    邵子轩		   张宇洁		  杜琳青		    张  萍
    陈雪瑶		   刘子怡		  展翔宇		    刘  为
       李泽霖		   王  敏	     刘子雯		    尹  丹
                    （研究生）         （研究生）         （研究生）
优秀团员（48个）

李佳桐        李媛媛         周小龙      周雨洁
郭  佳        韩  晓         石  瑶      李  桂
赵娅君        方  惠         李玲鋆      孙熙廷
钱嘉鑫        薛少琪         陈旭阳      刘世琦
姜时雨        李佳倩         肖传岐      寇  诺
张泽瑜        赵  雯         黎思岑      温  新
王荣茂        尤  佳         孙庆园      梁昊枫
姜海晨        张  浡         王瀚若      李昱童
王晗炜        赵泽宇         陈晓玉      袁晨阳
晏梓然        高闻哲         滕卓然      佘文婷
余思玉        蒋恩莉         马任甜      王倩芝
                                 （研究生）     （研究生）
张兆北        张泽坤         郭  瑞      路  鹏
（研究生）       （研究生）         （研究生）     （研究生）